会員各位

 一般社団法人 熊本県放射線技師会

中部地区理事 有馬 浩美

令和 6年度熊本県放射線技師会中部地区研修会のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび令和6年度熊本県放射線技師会中部地区研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

                        記

日 時 ： 令和6年11月15日（金）  18：00 ～ 19：30

場 所 ： くまもと森都総合病院  ５階 大会議室

【プログラム】

【 情報提供 】18：00～18：20

「最新ADCTと臨床研究用立位・座位CTの紹介」

キャノンメディカルシステムズ株式会社 国内営業本部 CT営業部 営業技術担当  伊藤 雄也

【各施設におけるタスク・シフト/シェア】18：20～19：20

「当院のタスク・シフト/シェアの現状」

                         大腸肛門病センター高野病院  渡邉 淳史

「当院のタスク・シフト/シェアについて」

熊本地域医療センター  松下 真一郎

「当院におけるタスク・シフト/シェアの取り組み」

                                 くまもと森都総合病院  佐伯 建彦

「タスク・シフト/シェアへの挑戦」

                                熊本大学病院  松原 隆敏

【技師会報告】19：20～19：30

                      一般社団法人 熊本県放射線技師会

※ 今回は研修会終了後、会場近隣で情報交換会（会費：五千円程度）を予定しています。

   参加ご希望の方は11/5（火）までにメールでご連絡をお願い致します。

連絡先：大腸肛門病センター高野病院 ℡ 096-320-6500

          放射線科 有馬 浩美  h11arima@yahoo.co.jp